PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/09/2023 a 30/ 09/ 2023

Contrato n°: 14.416-4/2023 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

bjeto: O presente Terno tem por objeto o inplemento de agdo conjunta
entre o MUNICIPIO e a INSTI TUI CAQ para a adnmini stracdo, gestédo e
execucdo das atividades e servicos de educacdo, para atendi nento de
criancas, emcarater energencial, na Educacdo Infantil (0 a 3 anos de
i dade), em Prédi o Municipal do Centro de Educacao Infantil — CEl 118
Leonyda da Silva AQiveira localizada R Mguel Stefan, 63 - Lopes de
Aiveira, Sorocaba - SP, 18071-297 em conform dade comas Diretrizes
Pedagdgi cas do Municipi o de Sorocaba, Plano de Trabal ho e Proposta de
Preco apresentados pel a | NSTI TUl CAQ

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



Cont a
CONTA CORRENTE 3633-2

NP Agéncia N° Banco
3633- 2 0356 (104) - Cai xa Econdm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00045
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Langanent o 00001

QU A FGTS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.535, 47 31/ 08/ 2023 01/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

GRF 0179809 FGTS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



FETS

FUNDO DE SARANTIA D0 TEMPD DE SERWGD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/08/2023 - 17:56:59

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS
515

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

44.193,46

06-QTDE TRABALHADORES

23

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

07.032.003/0001-56

11-COMPETENCIA

08/2023

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

3.535,47

14-ENCARGOS

0,00

16-TOTAL A RECOLHER

3.53547

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**

[ 858800000350 354701792300 907680050803 703200300015 |

AUTENTICACAQ MECANICA

FETS

FUMDO DE GARANTIO DD TEMPO DE SERWCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 22/08/2023 - 17:56:59

01-RAZAC SQCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 44,193 46 23 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOTIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.535,47 0,00 3.53547
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**
‘ R
W QQ\[—;\_\‘P‘\\Q\\
(.}‘ 4 ™ %
{Nl\\&h A\ ALK
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01/09/23, 12:51

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Intern et B:anKi_ng---CA:IXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003633-2

858800000350 354701792300

Representagdo numérica do codigo de barras:

907680050803 703200300015

’7C6d. convénio:

0179
Data de validade: 07/09/2023
Competéncia: 08/2023
Valor recolhido: 3.535,47 ]

{ Identificacio da operagdo:

FGTS CEI 118 D

Data / hora:

Data de Débito:

01/09/2023 11:22:45

01/09/2023

Cédigo da operagdo: 00515136

Chave de seguranca: 57ALCF6SPM8X25AU

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa
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Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.017, 80 31/ 08/ 2023 01/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000761345 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56
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01/09/23, 12:52

CAIXA

Internet--—-Bank:i.ng...Cal. XA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003633-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histérico:

Identificagdo da operagao:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
(Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 00000024000-1

JURIDICA

PMS/FMT/URBES

46.634.044/0001-74

R$ 2.017,80

R$ 11,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
VT URBES CEI 118 D

VT URBES CEI 118 D

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

01/06/2023

01/09/2023 11:24:58

5

Ccadigo da operagdo: 00130744
Chave de segurancga: H1 1TQYVIWA7QSVSP

DERITC REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:l/gerenciador.caixa.gov.brfsnBClimprimeﬁted_terc.processa
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Langanent o 00001
DOC/ TED | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 01/ 09/ 2023 01/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Avi so de Débhito CAl XA E. F.
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SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Langanent o 00001
ACP ASSESSCRI A

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 500, 00 04/ 09/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 62 ACP AL C E P. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

SECRETARIA DA FAZENDA/DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Departamento de Informatica - DEISS v2023.09.01.0 - Impresso em: 04/09/2023 11:40:05

Numero da Nota Data e Hora de Emissado |Chave de Verificagao RPS N° Data do RPS NFS-e Substituida

00000062 | 04/09/2023 11:40:03 CV14B5Z81 000000062 | 04/09/2023 00000052

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTDA
CNEJ/CPF: 48.833.717/0001-40 Inscrigdo Municipal: 170.187-9
fndercco: RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO
Municipio: INDATATUBA UF: 8P CEP: 13345-040
E-mail: camilaacardoso20l4@gmail.com Fone: 1183809113

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: -
CNPJ/CPF: = Municipio: =

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56 Inscricac Municipal: Fone: 1596890947

Encdereco: RUA CLOVIS DA SILVEIRAR 30 - JD SANTA LUCIA

Municipic: SOROCABA UF: SP CEP: 18078-710

E-mail: contato@ajgsorocaba.com.br

LOCAL DE INCIDENCIA DO IMPOSTO LOCAL DE REALIZAGAO DO SERVIGO
INDAIATUBA - SP SOROCABA - SP
EXIGIBILIDADE DO ISS NUMERO DO PROCESSO
EXIGIVEL w
ISS RETIDO INCENTIVO FISCAL

NAO NAO

DESCRIGAO DOS SERVICOS
1719 CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS AUXILIARES
Aliquota! 2,0000000000 Abatimento: 0,00
SERVICO DE CONTABILIDADE DA CEI 118, DE ACCORDO COM O TERMO DE COLABORAGAO, BROC 3154-3/ 2023 .REFERENTE AO MES
DE AGOSTO DE 2023.

PAGO COM RECURSD DE CONVENO
00 P 1164 T 118

N
ot
LACHNROE
] CAMILAM e
VALOR(ES) DE RETENGAO(OES) YRUI
INSS IR CSLL COFINS PIS Sub, Trib. ISS Qutras Retengoes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
Yalor Total Deducdes Base de Calculo Valor do ISS Valor Liguido valor da Servigo
0,00 500,00 10,00 500,00 500,00
DETALHAMENTO ESPECIFICO DA CONSTRUGAO CIVIL
N°® matricula CEI N° da ART
OUTRAS INFORMAGOES
- pPara verificar a autentiridade desta nota acesse: www.indaiatuba.sp.gov.br/fazenda/rendas-mobi liarias/nfse/consulta/

- A emissan desta Nota Fiscal de Serviges Eletrdnica fol autorizada pels processa N° =1/-1

- Documentn emitido por ME ou EPP optante peleo Simples Nacional. Lei Complementar 123/2006.




Si m pnf] Ca a V-'l d 3 Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.

Baixe o app! @ O

® Beneficiano
48.833.717/0001-40 - ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
] Enderego do Beneficiario
RUA DAS ORQUIDEAS 737 SALA 811 BUSINESS, JARDIM POMPEIA 13345-040 - INDAIATUBA - SP
Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOCIACAO BENEFIGENTE ANTONIO JOSE GUARDA 08/09/2023 500,00
Agéncia / Cédigo do Benefecidrio Nossa Namero / Cdd, do Documento 2
00019/259650358 00010/112/0107863353-4) utericacas s
e L E
] n te r | 077-9 l 07790.00116 12075.870605 10786.335348 1 94670000050000

Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 3
Beneficiario Agencla / Cédigo do Beneficirio
48.833.717/0001-40 - ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI 00019/259650358
Enderago do Beneficiario Nosso Namaro / Cod. do Documanto
RUA DAS ORQUIDEAS 737 SALA 811 BUSINESS, JARDIM POMPEIA 13345-040 - INDAIATUBA - SP 00019/112/0107863353-4
Data do Documento N° do Documento Espécie Dacumento Acaite Data de Processamento tor do. 1 4w
04/09/2023 00000062 DM NAC 04/09/2023 ! !
Uso do Banco Cartgira Especie Meeda Quantidade Moeda Valor Moeda (-) Desconto [ Abatimanta
112 BRL
Informagoes de responsabilidade do beneficiario (-) Oulras Dedugdes
¢ m\"\ﬁ_\\\g {+) Mora / Multa
NF 62 REFERENTE CE| 118 ‘0} ‘}- i
PERIODO DE AGOSTO DE 2023 @m\‘.&-
Data Limile para pagamento: 08/09/2023 Q}\ i w“}%ﬁ&‘\\ﬁ 7] Oulros Acréseimos
m%\.}él 15
Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 \
JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 SOROCABA/SP f —\ﬁ()\\\b‘
geneficario Final ~ ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI N i %" i CNPJ/CPF: 48.833.717/0001-40
AT

I ‘ | | I [ 1Hl Rulenticacaoivecanica X -
Ficha de Compensagao

T VAR



04/09/23, 17:06 I-nt.ernet B_anking---—-CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2

Representagdo numérica do codigo de barras: 07790.00116 12075.870605 10786.335348 1 94670000050000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO INTER S/A

Cédigo do Banco: 077

Cadigo do ISPB: 00416968

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
Nome/Razéao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
CPF/CNPJ: 48.833.717/0001-40

Sacador Avalista
Nome/Razao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
CPF/CNP): 48.833.717/0001-40

Beneficiario Final
Nome/Razao Social: ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONI
CPF/CNPJ: 48.833.717/0001-40

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 08/09/2023

pData de Efetivacdo / Agendamento: 04/09/2023

valor Nominal do Boleto: 500,00

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00 w00 (Q}N’L“

Multa (R$): 0,00 %@ m\‘\' ; f‘B&\\‘ﬂ‘%

Desconto (R$): 0,00 W e

Abatimento (R$): 0,00

valor Calculado (R$): 500,00 p@\'\P«W WA
Valor Pago (R$): 500,00 (‘m\w%\h‘gm e
Identificacdo do Pagamento: SERV CONTABILIDADE CEIL1B ?%ES\

! Data/hora da operacgio: 04/09/2023 17:06:37

Cédigo da operagdo: 047066906
Chave de seguranca: W9ZT8WHQY2UZFINH

https://gerenciador.caixa.gov.brlSIlBCIimprimefbloqueto_novafcobranca.processa

1/2



04/09/23, 17:06 I-nt.ernet B_anking----CAiXA

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficidncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURO 0% CONVENI
M0 L4 BB

(KON
e

https:l!gerenciador.caixa.gov.brlSIIBCIimprime_bloqueto_novagcobranca.processa 2/2



CARTA DE CORREGAO

Imprimir

cipADE INDAIATUBA , DIA: 13v / MES: 12v / ANO: 2023

EMPRESA ACP ASSESSORIA CONTABIL E PATRIMONIAL LTI
ENDERECO RUA DAS ORQUIDEAS, 737 - SALA 811 BUSINESS - BR BR PAU PRETO

CNPJ: (99.999.999/9999-99) 48.833.717/0001-40 LE ISENTO
DESCRICAO N.F.N° EMISSAO
nossA @ sua O 62 04v,; 09v/ 2023

Em face do que determina a legislacao fiscal vigente, vimos pela presente comunicar-lhe que a Nota Fiscal em em referéncia contém a (s)
irregularidade (s) que abaixo apontamos, e que solicitamos as devidas providéncias.

Caod.Especificagbes Cad. Especificacoes

Cod. Especificacdes Cod.Especificacoes

1 Razao Social 13 Qtdade. Produto gg Egg:_ ?;T'S% 999 Outras
2 Endereco 14 Descrigao 27 Isengéo 1Pl .

3 Municipio 15 Prego Unitario 28 lIsencdo ICMS

4 Estado 16 Valor Total Produto 29 Peso Lig./Bruto

5 CNPJ 17 Classif. Fiscal 30 Espécie :

6 Inscri. Estadual 18 Aliquoto IPI Nota Fiscal

7 Nat. Operacéo 19 Valor IPI 31 Entrada

8 C.FOP 20 Base Calc. IPI 32 Nota Fiscal Saida
9  Via Transporte 21 Valor Total da Nota 33 End. Corresp

10 Data Emisséo 22 Aliquota ICMS 34 N° P.egas :

11 Data Saida 23 Valor ICMS 35 N° Nota Fiscal

12 Unid.(produto) 24 Base Célc. ICMS 36 Frete por Conta

Cédigos com
Irregularidades

14

Retificagdes a serem consideradas
ONDE SE LE PROC 354-3/ 2023, 0 CORRETO SERIA PROCESSO
ADMINISTRATIVO 2023/14416-4

Para evitar qualquer sangao fiscal, solicitamos acusarem o recebimento desta, na cépia que a acompanha, devendo a via de V.S? ficar arquivada com a nota

fiscal em questao.

Atenciosamente,
Acusamos recebimento da 12 via. R. Social
Assinado de forma digital por ACP ASSESSORIA
LOCAL E DATA ACP ASSESSORIA CONTABIL E CONTABIL E PATRIMONIAL
Ender. PATRIMONIAL LTDA:48833717000140 LTDA:48833717000140
ASSINATURA Dados: 2023.12.13 10:46:46 -03'00'
CNPJ |.Estadual

LIMPAR FORMULARIO | | AVANGAR |

SGTS -

Sistema de Gestdo do Terceiro Setor |

Docunment o gerado em 14/11/2024 02:08: 56



Langanent o 00001
ANA BEATRI Z DI EBE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.431,08 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA B. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agstolzoza
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1301 ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 8,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquido —> 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 .
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cadigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1301 ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporie 6,00 99,62
. i
oG COMBECURGO D CONVEND
A -
” aAa PE
ARG
" FARATO WA
CAMILA
HREGIDENTE
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 22924
Total Liquido => 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.860,32 i
[ /

Assinatura




c A ' \ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

ANA BEATRIZ DIEBE OLIVEIRA
*** 905.048-*"

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-796115518-0
92928432

R$ 1.431,08
04/09/2023

Operacao realizada com sucesso conforme as informages enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

G0 COM RECURO 0 cowvENi
WAL ERE

c,mv‘o@f“mm
SRRV




Langanent o 00001
ANA CARCLI NA SQUZA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.650, 34 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. S. D L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1302 ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.494,29
4  Salério Familia 2,00 119,64
220 Saldrio Afast Pago Empregador 3,00 166,03
11 INSS Scbre Saldrio 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.779,96 129,62
Total Liquido => 1.650,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 TR
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROQCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Chbao Empresa Local Deplto Setor Secao Folha
1302 ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.494,29
4 Salario Familia 2,00 119,64
220 Salario Afast Page Empregadaor 3,00 166,03
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
DAGO (LM Rl L
s3I
W ALEIEE "
\;.(,\\NQ“
PG Wit
u% ?&E D"_
Total Vencimentos Total Descontos
1.779,96 129,62
Total Liquido —> 1.650,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 g
/ [
Assinatura Data




CA ' ‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ANA CAROLINA SOUZA DE LIMA
*** 065.768-"

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-791116975-7
92928435

R$ 1.650,34
04/09/2023

Operacéo realizada com suCesso conforme as informacbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancéria:

Y mm:mmmw‘m
wmmmar&\m




Langanent o 00001
APARECI DA SALETE CANMARGO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.331, 35 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite APARECI DA S. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1303 APARECIDA SALETE CAMARGO 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 119,07
109  Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentos Total Descontos
1.543,00 211,65
Total Liquido -> 1.331.35
Salario Base Sal.Contr.INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 il
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 AQDStOn'ZﬂZ?‘
Codigo  Nome Cho Empresa  Local Depto Setor Secao Folha
1303 APARECIDA SALETE CAMARGO 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 119,07
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
il
. ne (ONYERE
H N RECURO DE N
p e s “E
4 4 i -
D0 i
; \
” GUITO XN
LA
Total Vencimentos VA" Total Descontos
1.543,00 211,65
Total Liquido ~> 1.331,35
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 e
[ [
Assinatura

Data




CA ' ‘i A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivacdo

APARECIDA SALETE CAMARGO
*** 960.908-"*

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-786831254-9
92928446

R$ 1.331,35
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

N MDA
W BE
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Langanent o 00001
CLAUDETE DE SQUZA VI ElI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.431, 08 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Cl audete d. S. V.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1304 CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 8,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229 24
Total Liquido > 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 b
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa __local Depto Setor Secao Folha
1304 CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
BB COMRECLRSO E CORVENO
Wi MBS
DAGLIKTO HIRL
caMLAC ANROYPAG!
L2 Tajelpa fiites Total Descontos
32 229,24
Total Liquido == 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 RERNE
[ [

Assinatura

Data




CA ' ‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (2):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

CLAUDETE DE SOUSA VIEIRA
*** 067.568-*"

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-790221419-2
92928431

R$ 1.431,08
04/09/2023

Operagdo realizada com sUcCessa conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

MEOCOM RO B ouiN0
RREEIEED
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Langanent o 00001
CLAUDI A FERNANDA SO NASCI MENTO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.472, 39 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite CLAUDIA F. D. N

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1305 CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salério 9,00 127,79
38 Afrasos/Saidas (Horas) 245 20,34
102 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Tatal Vencimentos Total Descontos
1.720,14 247,75
Total Liquido —> 1.472,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixaIRRF
1.660,32 1.639,98 1.639,98 131,20 1.639,98 -

Assinatura

Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 AgostolZDza
Codigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1305 CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.680,32
4  Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 127,79
38 Atrasos/Saidas (Horas) 245 20,34
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
i\
qon . 0

\§
n\?p\@e\\ﬂ“m
A et

Total Vencimentos Total Descontos

1.720,14 247,75
Total Liquido —> 1.472,39
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.639,98 1.639,98 131,20 1.639,98 R,
/ /

Assinatura

Data




CA ' ‘j“ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC036833-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CLAUDIA FERNANDA DO NASCIMENTO
% 732.438-""

Crédito em conta corrente

104 - 4080 - 000-790752044-5

92928449

RS 1.472,39
04/09/2023

Operagao realizada com sucessa conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag@o bancéria:




Langanent o 00001
DAMARES VI El RA DE ALMEI DA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.650, 34 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite DAMARES V. D. A S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1306 DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILVA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 119,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.779,96 129,62
Total Liquido --> 1.650,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 Ehiar
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SORQCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1306 DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILVA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 2,00 119,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
AR O b
ML \
A AR
0 gl(,\,\ﬂ%\'\
LR AT
\.\\“ W&- ‘&i
Total Vencimentos Total Descontos
1.779,96 129,62
Total Ligquido —> 1.650,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 HENER

Assinatura

Data




CA' »w A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Conveénio:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

r Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:
Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

DAMARES VIEIRA DE ALMEIDA SILV
o 171.328-*

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-791082485-9
92928439

R$ 1.650,34
04/09/2023

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquive.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticago bancéria:




Langanent o 00001
FERNANDA HONORI O DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.380, 72 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FERNANDA H. D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1307 FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 29,00 1.604,98
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 55,34
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 124,64
39 Faltas (Dias) 1,00 55,34
108 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 279,60
Total Liquido => 1.380,72
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.604,98 1.604,98 128,40 1.604,98 ok
/ /
Assinatura
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cadigo  Nome Cbo _Einpresa Local Depto Setor _Secao_ Folha
1307 FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 29,00 1.604,98
220 Salario Afast Pago Empregador 1,00 55,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 124,64
39 Faltas (Dias) 1,00 55,34
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
\
w@wxb
LSy W e
Al \
WRONT s
AN A
Total Vencimentos ¥%"Total Descontos
1.660,32 279,60
Total Liquido -> 1.380,72
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.604,98 1.604,98 128,40 1.604,98 kRS
[ [

Assinatura




CA' “ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJICPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

FERNANDA HONORIO DE OLIVEIRA
***.186.878-""

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-775976015-0
92928444

R$ 1.380,72
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
FLAVI A MOREI RA LEI TE

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.483,75 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite FLAVIA M L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1308 FLAVIA MOREIRA LEITE 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.543,00
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 119,07

Total Vencimentos Total Descontos

1.602,82 119,07
Total Liquido ~> 1.483,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 S
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Sgo_ao Folha
1308 FLAVIA MOREIRA LEITE 514320 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 119,07
Qf'\ @“\?\:CU LY \\\%
e M
\ g\ﬁ\\v&{
m'ﬁ\ y AR L\
N VN
AL DBV
Total Vencimentos Total Descontos
1.602,82 119,07
Total Liquido > 1.483,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 L

Assinatura

Data




CAl
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y A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

FLAVIA MOREIRA LEITE

*** 148.438-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-791026038-6
92928443

R$ 1.483,75
04/09/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




Langanent o 00001
G OVANNA VI CTORI A BOWI M

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.431, 08 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite G OVANNA V. B. P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
251 GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62

Total Vencimentos Total Descontos

1.660,32 229,24
Total Liquido => 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 e
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cadigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
251 GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREIRA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
@N‘\\\Q
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Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquido -> 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 Ly

Assinatura

Data




CAl

‘A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagédo

GIOVANNA VICTORIA BOMFIM PEREI
*** 800.708-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790223488-6
92928451

R$ 1.431,08
04/09/2023

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
| SABELLA RODRI GUES DA SI LVA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.530, 70 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite | SABELLA R D. S. S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Chbo Empresa Local Setor Secao Folha
1309 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA SENA 331110 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido ~> 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 e
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Setor Secao Folha
1309 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA SENA 331110 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
e
- (s
e
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Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido => 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 it
/ /
Assinatura Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

ISABELLA RODRIGUES DA SILVA SE
v 352.808-**

Crédito em conta corrente

104 - 2084 - 000-794084242-1
92928442

R$ 1.530,70
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

Wg:;\w\ et
KO QS




Langanent o 00001
LAl S FERNANDA DOM NGUES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.870, 95 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite LAIS F. DD G L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Coédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1310 LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALVES LOPES 239405 18 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 287,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 42,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 329,05
Total Liquido > 2.870,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 it
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa_ Local Depto Setor Secao Folha
1310 LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALVES LOPES 239405 18 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 287,05
13  IRRF Saobre Salario 7,50 42,00
L
A0 Vj’ @Q“\\\Q
AT
w@\ﬁ xww B N
Qﬁ?\v\ b \Q\‘?\\
R Q‘c\\\f‘
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 329,05
Total Liquido ~-> 2.870,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 HERRE

Assinatura

Data




CA ' a A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

LAIS FERNANDA DOMINGOS GONCALV
*** 65565.068-**

Crédito em conta corrente

104 - 4892 - 000-790733106-5

92928433

R$ 2.870,95
04/09/2023

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informacbes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
LUCI A ELENA DE LAMOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.802, 13 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Lucia E. d. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agost012023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1311 LUCIA ELENA DE LAMOS 131310 18 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 455,90
13  IRRF Sobre Saldrio 22,50 241,97
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 697,87
Total Liquido > 3.802,13
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 o
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Set_:_ao Folha
1311 LUCIA ELENA DE LAMOS 131310 18 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 455,90
13  IRRF Saobre Salario 22,50 241,97
Y
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Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 697,87
Total Liquido ==> 3.802,13
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 bl
/ [

Assinatura

Data



CA';%A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCIA ELENA DE LAMOS

*** 592.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 4137 - 000-790223235-2
92928441

R$ 3.802,13
04/09/2023

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

_ Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
MAI RA PEREI RA DOS SANTOS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.530, 70 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MAIRA P. D S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1312 MAIRA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido => 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 b
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1312 MAIRA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 129,62
Y
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Total Vencimentos al Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido -> 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i

Assinatura

Data



CA ' id A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

MAIRA PEREIRA DOS SANTOS OLIVE
*** 393.588-**

Crédito em conta corrente

104 - 0356 - 000-786831412-6
92928448

R$ 1.530,70
04/09/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




Langanent o 00001
MARCI A CORREI A

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.431,08 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARCI A C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1313 MARCIA CORREIA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquido > 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 el
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1313 MARCIA CORREIA 331110 18 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salério 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
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Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquido -> 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 .
[ [
Assinatura

Data




CA' & A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

MARCIA CORREIA

*** 603.278-**

Crédito em conta corrente

104 - 4892 - 000-875493758-0
92928429

R$ 1.431,08
04/09/2023

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:
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Langanent o 00001
MAYARA DE ALMEI DA SEI XAS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.606, 24 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Mayara d. A S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1314 MAYARA DE ALMEIDA SEIXAS 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.660,32
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 9,00 137,10
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 137,10
Total Liquido ~> 1.606.24
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 e
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1314 MAYARA DE ALMEIDA SEIXAS 231110 18 0 0 ;|
PROFESSOR (A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 9,00 137,10
A
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FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos ¢t~ " Total Descontos
1.743,34 137,10
Total Liguido —> 1.606,24
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.743,34 1.743,34 13947 1.743,34 i

Assinatura

Data




CAIX

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:;
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénia:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivagéo

MAYARA DE ALMEIDA SEIXAS
¥ 733.629-*

Credito em conta corrente

104 - 3255 - 000-790221185-1
92928438

R$ 1.606,24
04/09/2023

Operagéo realizada com sucessa conforme as informagGes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:
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Langanent o 00001
M CHELE MARI ANO GREGORI M

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.031, 22 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Mchele M G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1315 MICHELE MARIANO GREGORIM 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.320,64
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 12,00 311,49
13 IRRF Sobre Salario 15,00 60,85
FELIZ AN|VERSAR|O'.” Total Vencimentos Total Descontos
3.403,66 372,44
Total Liquido => 3.031,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.320,64 3.403,66 3.403,66 272,29 3.403,66 -
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agft012023
Codigo  Nome Cho Empresa _Local Deplo Setor Secao _Folha
1315 MICHELE MARIANO GREGORIM 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.320,64
23  Hora Atividade 83,02
11 INSS Saobre Salario 12,00 311,49
13 IRRF Sobre Salario 15,00 60,95
a0
WHAR o
BR® il
B
s
FELIZ ANIVERSARIO!! Tatal Vencimentos Total Descantos
3.403,66 372,44
Total Liguido ~> 3.031,22
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.320,64 3.403,66 3.403,66 272,29 3.403,66 EARER
\§
ot

Assinatura

U\“\\_‘;U\ 5 S\“ \itData




CA , ”‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Conta de debitada:

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagdo

MICHELE MARIANO GREGORIM
**+ 304.278-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790224184-0
92928450

R$ 3.031,22
04/09/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
M CHELE PERElI RA CAMPCS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.555, 88 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite M CHELE P. C.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Felha
169 MICHELE PEREIRA CAMPOS 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salério 9,00 132,12
39 Faltas (Dias) 1,00 55,34
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 187,46
Total Liquido —> 1.555,88
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.688,00 1.688,00 135,04 1.688,00 o
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local _Depto Setor Secao Folha
169 MICHELE PEREIRA CAMPOS 231110 18 0 0 1
PROFESSCR (A)
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 9,00 132,12
39 Faltas (Dias) 1,00 55,34
DEREW RN
; . ”\“1 ﬁ
. l.n\! n‘; | u‘ -
LY ba
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 187,46
Total Liguido ~> 1.555,88
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.688,00 1.688,00 135,04 1.688,00 He

Assinatura

Data

oo

LAY QP:)‘JX'_ \r\){-_\\“-




CA ' ‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagédo

MICHELE PEREIRA CAMPOS
*** 661,658

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-790222587-9
92928440

R$ 1.555,88
04/09/2023

Operacdo realizada com sucesso conforme as informag0es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancaria:

mm&mf’c““

¥ Lot
)
SERI S



Langanent o 00001
MONI CA ALVES TAVARES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.606, 24 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Monica AL T. G

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agostol2023

Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1316 MONICA ALVES TAVARES GRANDE 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
23 Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 9,00 137,10
Tatal Vencimentos Total Descontos
1.743,34 137,10
Total Liquido => 1.606.24
Salario Base Sal.Contr.INSS Basae Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 s
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1316 MONICA ALVES TAVARES GRANDE 231110 18 0 0 1
PROFESSOR (A)
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
23  Hora Atividade 83,02
11 INSS Sobre Salario 9,00 137,10
dat ‘:)-'- ﬁ“\;‘?\‘b
(D\“\?\:OJ T,
%@ . :ﬁ&“q‘.’ﬁ; r::.-‘ ,.‘b
% ""l_é' i \‘}.
N e " w&;\_\ﬁ“k\
CRRLA . e

Total Vencimentos Total Descontos

1.743,34 137,10
Total Liguido -> 1.606‘24
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 o

Assinatura

Data




CA ' ‘aA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Canvénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

MONICA ALVES TAVARES GRANDE
742 878-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790447597-0
92928436

R$ 1.606,24
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

A0
ED\J\'@' ﬁm\;\ :;
G%’\"}\l‘{ Pt



Langanent o 00001
NOARA M CAELLE DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.590, 52 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite NOARA M D. O

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1372 NOARA MICAELLE DE OLIVEIRA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 23,00 1.272,91
4 Salario Familia 1,00 59,82
220  Salério Afast Pago Empregador 7,00 387,41
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
'Z ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.720,14 129,62
Total Liquido > 1.590,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empreﬁ: Lor._al Depto Set_gr Se@o Folha
1372 NOARA MICAELLE DE OLIVEIRA 239215 18 0 0 1
PROFISSIONAL DE APOIO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.272,91
4  Salario Familia 1,00 59,82
220 Salario Afast Pago Empregador 7,00 387,41
11 INSS Sobre Salério 9,00 129,62
YN
(4 \
L RS
%@@ AR @ 118
[\ W N
W Ao
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FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.720,14 129,62
Total Liquido ~> 1.690,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 i
/ '

Assinatura

Data




CA'% - Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

NOARA MICAELLE DE OLIVEIRA
** 323.798-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-791612865-0
92928434

R$ 1.590,52
04/09/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492




Langanent o 00001
PALOVA ANDREZA DE OLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.590, 52 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite Paloma A d. O M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1373 PALOMA ANDREZA DE OLIVEIRA MENDES 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4  Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.720,14 129,62
Total Liquido ~> 1.580,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 weeey
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cadigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1373 PALOMA ANDREZA DE OLIVEIRA MENDES 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 1,00 59,82
11 INSS Sabre Salario 9,00 129,62
\ R
NS
@ ‘ . *\::1 Ty
)
R ) uit
) wow
al \_l\\ Pth“vg\
FELIZ ANIVERSARION! Total VeRaiHos m._g\\)ﬁi\sm Desconios
1.720,14 129,62
Total Liquido > 1.590,52
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.860,32 132,83 1.660,32 o

Assinatura

Data




‘Z

CA' g A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

PALOMA ANDREZA DE OLIVEIRA MEN
+* 550.228-**

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790058258-5
92928430

R$ 1.590,52
04/09/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagédo bancaria:

Operacio realizada com sucesso conforme as informacées enviadas pelo cliente via arquivo.

\ ¢ f\ig\fh\“\'.%
NSNS
Q@\‘L "\':‘;;')C;\*;




Langanent o 00001
ROSANGELA DA SI LVA CANASSA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.650, 34 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ROSANGELA D. S. C

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Coédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1374 ROSANGELA DA SILVA CANASSA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 119,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.779,96 129,62
Total Liquido —> 1.650,34
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 o
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SORQOCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto!2023
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1374 ROSANGELA DA SILVA CANASSA 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
4 Salario Familia 2,00 119,64
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
A
o et R0
G
@NW*
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.779,96 129,62
Total Liquido —> 1.550,34
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 RRRR

Assinatura

/

aihy

/
Dat \IVAlh
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CA' ‘i A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

ROSANGELA DA SILVA CANASSA
*** 119.538-""

Crédito em conta corrente

104 - 4137 - 000-790222758-8
92928437

R$ 1.650,34
04/09/2023

Operagéo realizada com sucessa conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

¥

Autenticagdo bancaria:

w@g:‘% e

\
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Langanent o 00001
SARA CARO NA VERLY

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.530,70 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Hol erite Sara C. W

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1375 SARA CAROLINA WERLY 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido —> 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 TEERY
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor _ Secao Folha
1375 SARA CAROLINA WERLY 331110 18 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
R
WRW MLt
=\ A !é" ‘1 A\
REw
Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 129,62
Total Liquido => 1.530,70
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 R
A
L hoti®
Assinatura

o \
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CA ' ‘f‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso.

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saldrios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

SARA CAROLINA WERLY

*x 872.158-"

Crédito em conta corrente

104 - 3255 - 000-790222634-4
92928445

R$ 1.530,70
04/09/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagbes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
TATI ANE MARI A MARTI NS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.431, 08 31/ 08/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TATIANE M M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Coédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1376 TATIANE MARIA MARTINS 411005 18 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
109 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
FELIZ AN'VERSAR'O! 1 Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquido ~> 1.431.08
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 R
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Agosto/2023
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha _
1376 TATIANE MARIA MARTINS 411005 18 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.660,32
11 INSS Sobre Salario 9,00 129,62
108 Desc. Vale Transporte 6,00 99,62
AT (AT
A ‘\EJ J, ' -
W m\}\r‘l&(’\‘ an CALLY / Q}‘@x}“\
L et
Wik WK Legi®
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.660,32 229,24
Total Liquida == 1.431,08
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.660,32 1.660,32 1.660,32 132,83 1.660,32 Hikkk
[ /
Assinatura

Data




CA ' » A Comprovante de Pagamento de Salario

CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Nome do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003633-2

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03633-2
156

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagoes

Valor da efetivagao
Data da efetivagdo

TATIANE MARIA MARTINS
***.653.658-""

Crédito em conta corrente

104 - 4090 - 000-790153243-3
92928447

R$ 1.431,08
04/09/2023

Operagdo realizada com sucessa conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Langanent o 00001
CAl XA CARTCES PRE PAGOS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 3.939, 73 04/ 09/ 2023 06/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et 0o 20230904010114 CAIXA C. P. P. S A

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00021.822002 1 94640000393973

Lk g Pagpimd WrGEines
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 05/09/2023
Bnnshcting CHPJCPE Aglien ! Chaigo do Deselicars
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
tar b Elotiiminty N i Bocuinento Eopbor: Dot Agadia Dl s Progagag sl Moo Nunign [ Gadl, to Dadumenta
04/09/2023 20230904010114 DV N 04/09/2023 14000000000218220-9
i thel onen Cartets Faptaie Moadd Cruantidada Moada Wakor Mo () Valor G Dotumanta
RG R$ 3939,73
" (-3 Diasconts / Abatimento
Este produto & Pré-Pago e sera processado somente apbs o pagamento. 0,00
Apos o dia 30/09/2023 o pedido sera cancelado {1 Chitras Eraciugtien
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
Produtos: Caixa Alimentag&o N ’
. 0,00
Produtos: Caixa Alimentagao P
Banalicling Q'OO
CA‘XA CARTOES PRE'PAGOS SA. (=1 Vaiy Conmda :
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAQ . 3939,73
Pagaor ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR 07.032.003/0001-56
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP
Codigo de Baivi

T T e

i

HENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Wi S Bemielcel CHPJCRF Dot ddix Variomanto Waior Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39,459.331/0006-34 05/09/2023 3939,73
b ¢ O do Bonatiairk Motso Nanwro
Attanticagas Mechnica
4255/1156696-5 14000000000218220-9 r

oyaont
CRMA R

Aceito na rede

Garanta o , i e PARAR
mais eficiéncia , : v - )

para sua empresad

com 0 novo meio de

pagamento automdtico

em peddagiol!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Cecle caixa CAILXA

Pré-Pagos  Cartdes




06/09/23, 14:47

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

I_nt e:rnet::::Banking CalXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | DO003633-2

Representacdo numérica do codigo de barras: 10491.15668 96000.100048 0D021.822002 1 94640000393973

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Cédigo do ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razéo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAOQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

05/09/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/09/2023
valor Nominal do Boleto: 3,939,73
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00 .
r AN
Abatimento (R$): 0,00 ?‘P\GO ON RL‘Q-"RSD 5’. \E\“ '-A
Valor Calculado (R§): 3.939,73 m ?k Xgl&mﬁr) s
Valor Pago (R$): 3.939,73
Identificacdo do Pagamento: VA CEI 118D

Data/hora da operagao: 06/09/2023 14:47:40

Codigo da operagdo: 049463857
Chave de seguranca: 4X3R58FWIYX89FZH
Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 (,\\
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 \\QQ
Ouvidoria: 0800 725 7474 AR “&,\“&'
AlB CAIXA: 0800 104 0104 (}\\\\— Q\&-\

https://gerenciador.caixa.gov.bn’SHBC/imprime_bloqueto_nevaﬁcobranca.processa
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Langanent o 00001

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 20, 70 06/ 09/ 2023 06/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Langanent o 00001

REYLI M° COVERCI O DE MATERI Al S

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.050, 16 06/ 09/ 2023 11/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) REYLIMP C. DD M D. H E
81888 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



RECEBEMOS DE REYLIMP COMERCIC DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA OS PRODUTOS E/QU SERVICOS
GCONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAQ: 06/09/23 VALOR TOTAL: R$ 1050.16 .
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N
REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DANFE
e OO AT
AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100 FISCAL ELETRONICA
e JARDIM TULIPAS - 18050-630 0- ENTRADA El CHAVE DE ACESSO
R@y[;mp SOROCABA - SP - FONE: (15) 1- SAIDA 35230906333018000191550010000818881001314993
— d
g 3222-7811 N SOEE::EB 108 : 18 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/ 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no sile da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VEND.MERC.SUJ.REG.ST 135231481556937
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669368615119 06.333.018/0001-91
DESTINATARIO | REMETENTE o o
NOME / RAZAO SOCIAL \\\(\}\N C.N.P.LIC.PF. DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA _dmﬁﬁ@' ~ 07.032.003/0001-56 06/09/23
ENDERECO \‘\ AN &\‘\b COMPLEMENTO CEP DATA DE SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA “(-&\(Q ¢ km?) 18078-710 06/09/23
MUNICIPIO W %\Q\W‘ FONE / FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA @ (15) 3211-1367 | sp | 798543529111 14:38:00
FATURA | DUPLICATA
Num. 001 Num. Num. Num. Num. Num. Num. Num,
Venc. 04/10/23] | Venc. i Venc. | Il |Venc. { 1] [Venc. / Vene. 1 1] [Venc. | 1| | Vene. I
Valor 1.050,16] | Valor 0.0q |valor 0,00{ |[valor 0,00] |Valor 0,00{ | valor 0,00] |valor 0,00 | |Valor 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDOICMS| BASE DE CALC. ICMS ST| VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTAGAC VALOR DO PIS | vALOR TOTAL DOS PRODUTOS
286,21 51,51 0,00 0,00 0,00 2,77 1.050,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IFI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,79 1.050,16
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF C.N.P.JICPF
A PROPRIO 0 - Emit. FBW2478 SP 06333018000191
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
AV. TEREZA ALBIERO N 100 SOROCABA N 669368615119
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO LIQUIDO
71,00 137,616
DADOS DOS PRODUTOS { SERVICOS
CODIGO PRODUTO | DESCRIGAD DO PRODUTO / SERVIGO NewrsH fcsT | crop | un | cuat. | GEEE PEse ol o | evs fg'p!nms PoS
1075 | DESINFETANTE CASA LIMPA GOPABO C/05LTS 3gos4t1e | 060 | s408 | BO 3,0000 10,200| 0,00 30,90) 0,00 o.00| ool 972
965 | SPUMAX-R DETERG. CLORADO C/OSLTS 28289011 | 060 | 5405 | BB 1,0000 48250 0,00 48,25 0.00 o00| o000l 648
3650 | AGUA SANITARIA GOPABO C/D5LTS 18089419 | D060 | 5405 | BB 1,0000 10350( 0,00 10,35 0,00 ooo| ooo| 326
2248 | DESINFETANTE LIQ LYSOFORM G/O1LT 3gomsate | 000 [ 5102 | UN 4,0000 15,160 0,00 80,64 60,64 10,42| 18.00] 19,07
2405 | MULTI LIMP C/O5LTS 34029019 060 | 5405 | BO 2,0000 14,500 0,00 29,00 0,00 0,00 0001 10,09
2436 | ALCOOL LIQ. 70% INPM CLARITY G/05LTS 38089428 000 | 5102 | BB 2,0000 42900| 000 85,80 85,80 15,44 | 18,00 26,98
;?3" 1104 | DETERGENTE NEUTRO GOPABO C/05LTS 34025000 | 060 | 5405 | GL 1,0000 13.050| 000 14,08} 0.00 ooo| ooe|l o000
'-8 1] 2444 | DETERGENTE MAGIC TRADICIONAL C/05LTS 34020019 | o060 | 5405 | O 3,0000 15210| 0,00 47.73 0,00 o0o| ooo| 1881
o E; 2468 | AMACIANTE DE ROUPAS CREATIVE C/0SLTS 38099190 | 080 | 5405 | BO 1,0000 15860 0,00 15,85 0,00 g00| 000 403
E B E 1201 | TOALHA INT. BCO 20X21 DA BOA 48182000 | 060 | 5405 [ FD 12,0000 8,330| 0.00 99,96 0,00 ooo| 0.00| 2495
w % 2377 | P.HIG. ROLAO 08X300 MTS BRANCO ESPECIAL REIP| 48181000 060 | 5405 | FD 3,0000 37,300 0,00 111,50| 0,00 p,00| 000 1813
- 8 2600 | P.HIG. NESS FOLHA DUPLA PACOTE C/04UND 4sigioon | o060 | 5405 | pa 4,0000 5250| 0,00 21,00 0,00 ooo| ool 340
2481 | 5.CLIXO 60 LTS PRETO REFORGADO 60X70 0,5M C | 39232910 | 060 | 5405 | FD 1.0000 20210 0,00 20,21 0,00 000| 000 828
& g 915 | 8.C LIXO 100 LTS PRETQ P/07 80X90 C/B0UND 39232610 | 060 | 5405 | FD 2,0000 51,100| 000 102,20 0,00 000 ooo|l 2885
o © 2200 VASSOURA CONDOR MADRI COM CABO 96030000 | 000 | 5102 [ UN 2,0000 8580 000 17,18 17,16 200| 1800 540
8 é 1173 | REMOVEDOR SUPREMA FLORATA C/I0ALT 34025000 D60 5405 UN 1.0000 11 8660 0,00 11,66} 0,00 0.00 0,00 0,00
E :? E 3731 | PULVERIZADOR 550ML GIFOR 84248000 | D00 | 5102 | UN 2,0000 8510 000 13,02 13,02 234| 1800|189
E} 8 - 75| ESCOVA PARA ROUPA BASE PLASTICA 98031000 | 060 [ 5405 | UN 2,0000 2950| 0,00 5,90 0,00 goo| 000 1886
T %g o 704 | LUVAS VINIL SEM PO C/100UND MEDIA TALGE 40151900 | o060 | 5405 | cx 1,0000 24,400 0,00 24,40 0,00 g00| 000l 787
i i 1983 | TOUCA PROTEGAO TNT C/100UND TALGE 65069000 | 000 | 5102 | UN 1,0000 12,350 0,00 12,35 12,35 222| 18.00] aes
1502 | PASTILHA ADESIVA NOVO FRESCOR CITRUS C/03U | 34025000 | 060 | 5405 | UN 2,0000 3400| 000 6,80 0,00 poo| 000 ooo
2020 | PASTILHA ADESIVA NOVO FRESCOR LAVANDA C/03 | 34025000 | 080 | 5405 | UN 2,0000 3,400 o000 5,80) 0,00 o00| 000 o000
852 | ESPONJA DUPLA FACE 3M 68053090 060 | 5405 [8]Y] 6,0000 1,500 0.00 8,00 0,00 0.00| 000 283
1681 | COPO PLAST. 180 ML PACOTE 100UND TOTALPLAS | 39241000 | 0G0 | 5405 | UN 3,0000 5610 000 16,83 0,00 000| 000 527
1594 | PAPEL TOALHA SNOOB PCT C/02UND 48189080 | 060 | 5405 | UN 1,0000 6,600 000 6.60) 0.00 000| 000 185
1166 | SARONETE LIQUIDO ERVA DOCE REYLIMP 05LTS | 34012010 080 | 5405 | UN 1.0000 14,180 0,00 14.19) 0.00 g,00| 000 514
2380 | P.HIG. NESS FOLHA DUPLA 16X4X30MTS 48181000 | 060 | 5408 | FD 1.0000f 102370| o000 10237 0.00 0.00| 0.oo| 1858




RECEBEMOS DE REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA OS PRODUTOS EiOU SERVICOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAQ: 06/09/23 VALOR TOTAL: R$ 1050.16
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
REYLIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100 FISCAL ELETRONICA
v ARDIMTULIPAS - 18050630 0- ENTRADA GHAVE DE ACESSO
Rgphmp SOROCABA.- P - FONE: (15) 1-SAIDA 35230906333018000191550010000818881001314993
L N° 000081888
Wiy 322z-781 Consulta dz autenticidade no portal nacional da NF-&
SERIE: 001 P
Folha 2/ 2 www.nie.fazenda.gov.br/portal ou na site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLC DE AUTORIZAGAC DE USO
VEND.MERC.SUJ.REG.ST 135231481556937
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669368615119 06.333.018/0001-91
2436 | ALCOOL LIQ. 70% INPM CLARITY C/05LTS 38089429 000 | 5102 BB 2,0000 42,.800| 0,00 85,80 85,80 1544 | 18,00 26,98
560 | LUVAS PLAST. DESCARTAVEIS C/100UND TALGE 39262000 0oo | 5102 PA 4,0000 2.860| 000 11,44 11.44 2,06| 18,00 4,33
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
CONFERIR MERCADORIA E NFE NO ATODA ENTREGA.HAVENDO QUALQUER DIVERGENCIA © CONTATO DEVERA SER IMEDIATO CONOSCO, BOLETO EM ANEXO DA
NOTA FISCAL, CASO NAD LOCALIZE O MESMO, FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATE O VENCIMENTO. MAQ DISPENSAMOS JUROS PCR ATRASO.
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMP E HIGIENE P CEI 118, DE ACORDO COM O TERMO DE COLABORACAO 14.416-4 (2023, REF AOD MES DE AGOSTC DE
2023. TABELA A-CRT-2 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE NA NF GOMPRA TABELA A-CRT-2 ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE NA NF COMPRATOTAL
APROXIMADO IMPOSTOS RS 263.44 Fonte: IBPT Xe67Eq

5 Impresso com INFORWARE INFORMATICA (15) 3233-6635



Reytimp

Recibo do Pagador
Beneficidrio ‘
REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E Agéncia/Codigo Beneficiario Vencimento
LIMPEZA LTDA CNPJ: 06.333.018/0001-91 AVENIDA TEREZA 2920/15047-7 04/10/2023
ALBIEROQ, 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811
Pagador {Niimero do Documento {Nosso Namera
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA | R127998 109/00069043-7
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento {(-) Desconto
RS 1.050,16
{(+) Outros Acréscimos |(=) Valor Cobrado
Demonstrativo: :
PROTESTO AUTOMATICO
APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO
Referente a NF: 081888
ne TN
O
%@ m\é\m f\ﬁ" .""_ i 1:5
TG
W
Autenticagio Mecanica (}\\'\\}\U’\Q‘& R}E\\ |
Corte Aqui

Mkanco Itad S.A. |341-7| 34191.09008 06904.372924 01504.770007 5 94930000105016

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad

Veneimento

91 AVENIDA TEREZA ALBIERO, 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811

Ap6s o vencimento, somente no Itad 04/10/2023
Bencficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA  CNPJ: 06.333.018/0001- 2920/15047-7

Data Documento Numero do Documento Espécie Doc, Aceite | Data Processamento Nosso Nimero
06/09/2023 R127998 DM N 06/09/2023 109/00069043-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 RS 1.050,16

Instrugaes (Todas as informacdes deste bloqueto sio de exclusiva respansabilidade do Beneficidrio)
Apos o Vencimento Cobrar Multa de R$31,50 ¢ Juros de R$4,20 ao Dia

(-) Desconto

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R CLOVIS DA SILVEIRA JD SANTA LUCIA SOROCABA SP 18078-710
Sacador/Avalista

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ficha de Compensagao

B RR N A A

Autentica¢io Mecanica



11/09/23, 10:49 Int_ern-et Banki-ng:::CA_IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
L Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2
Representagdo numérica do codigo de barras: 34191.09008 06904,372924 01504.770007 5 94930000105016
Instituicao Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo do Banco: 341
Codigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: REYLIMP COMERCIO M H L LTDA
Nome/Razéo Social: REYLIMP COMERCIO M H L LTDA
CPF/CNPI: 06.333.018/0001-91

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNP): 07.032,003/0001-56 J
==
Data do Vencimento: 04/10/2023
Data de Efetivacao / Agendamento: 11/09/2023
valor Nominal do Boleto: 1.050,16
Juros (R$): 0,00
I0F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 ) m\;\:ﬁ\‘\{\,
Desconto (R$): 0,00 (.,Q(I} “kww‘}\i\‘l
Abatimento (R$): 0,00 W m}k\mr ?&3 b
Valor Calculado (R$): 1.050,16
valor Pago (R$): 1,050,16
Identificacdo do Pagamento: MAT HIGIENE CEI 118 |
\Tata/hora da operagao: 11/09/2023 10:49:01 -
Cédigo da operagdo: 054678364
\ Chave de seguranga: 5YZ39W205V22CH1] \ﬁ%k\\k\-’——--
Operagao realizada com sucesso confarme as informacoes faornecidas pelo cliente. ‘\(‘w\QQ (;‘\{&
SAC CAIXA: 0800 726 0101 M WE

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1M1



Langanent o 00001
STRAYA AUDI TORI A E GESTAO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.211, 00 06/ 09/ 2023 11/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS- E 106 STRAYA A E. G E L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséao da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagao
06/09/2023 16:43:33 09/2023 106 /U zF508p968
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscricao Municipal:
22.719.177/0001-85
Nome/Razdo Social: 41 391‘0
STRAYA AUDITORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA E-mail:
GERENCIA@FLUENCECONTABILI
Endereco: RUA DOS CONTABILISTAS 112 EMBAIXADOR DADE.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18040-432 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CONTATO@GAOCONTABILIDADE.
Endereco: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JD SANTA LUCIA COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947
DESCRIGAO DO SERVICO

Servigo de prestagido de contas para o TC - 2023/14.416-4 CEI 118
Referente a 01-31 de Agosto 2023

Banco CEF

Ag.: 0356

oOp.: 003

c/c.: 3585-9

CNPJ 22719177/0001-85

30 COM RECURSO DE CONYENIO
0024 L6003 CE1 418

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO
Servico: 1702 - DATILOGRAFIA, DIGITAGAQ, ESTENOGRAFIA, EXPEDIENTE, SECRETARIA EM GERAL, RESPOSTA AUDIVEL,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagao do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (RS) Aliquota Valor ISSQN
1-21 1‘00 0‘00 n’oo Fedrdedede ek ik ddedkde
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengoes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
1.211,00 0,00 0,00 1.211,00
lNFORMAC()ES COMPLEMENTARES \\\N
Data de pagamento da NF: Codigo da Obra: \_\K&\Q
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




GERENCIADOR P
CA '\"‘A empresas *é?'

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202309111319925¢b399035
Descrigdo: SERV PREST DE CONTAS CEI 118
Data e Hora: 11/09/2023 as 07:19:47

valor: R$ 1.211,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: STRAYAAUDITORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA
CPF/CNPJ: 22.719,177/0001-85
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, 2 informe o ID da transagdo presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropalitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

w\'\“\\\&



Langanent o 00001
BLOCOOS LI VRARI A E PAPELARI A LTDA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 532, 81 11/ 09/ 2023 11/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS- E 24500 BLOCOOS P. E. I. L

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



RECEBEMOS DE BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAO: 11/09/23 VALOR TOTAL: RS 532.81

NF-e

N° 000024500

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 002

MATERIAL ENTREGUE A CE! 118 REFERENTE A AGOSTO
APROXIMADO IMPOSTOS R$ 12244 Fonte: IBPT Xe67Eq

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL TOTAL

E————— oace T [ INTITINRIIIN
DOCUMENTO AUXILIAR DANOTA
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - CENTRO FISCAL ELETRONICA
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE: B-EHERADR m .
(15) 3233-8320 1 - SAIDA 35230902480949000161550020000245001002784422
o
N SOEO:IOEZTJS:: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
Folha 3 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAG PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 135231507571090
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. GNP
669344637115 02.480.949/0001-61
DESTINATARIO / REMETENTE ?\\Q
NOME / RAZAO SOCIAL @‘\l\‘\‘-" CNP.UICPF. DATA DE EMISSAQ
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA -’\ﬁ’- \.q\ 07.032.003/0001-56 11/09/23
ENDEREGO \\‘\{\.‘? A | compLeEMENTO CEP DATA DE SAIDA
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JARDIM SANTA LUCIA 55“:&\; ;5\ 18078-710 11/09/23
MUNICIPIO y At A FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA “d v 0 SpP 798543529111 10:20:00
FATURA / DUPLICATA
Num. 001] | Num, Num Num. Num. Num Num. Num.
Venc. 11/09/23 | Venc, / Venc. {1] |Venc 11| |Venc ! Venc. 1] |Verc I 1| | Venc. -
Valor 532,81] | Valor 0,00 |Valor 0,00] |Valor 0,00| |Valor 0,00] | Valor 0,00] |Valor 0,00 | |Valor 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS|  BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST| VALOR IMP. IMPORTAGAO|  VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,81
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,81
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNP.JICPF
PROPRIO 0 - Emit.
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
172,00 0,000 0,000
__DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO ! SERVIGO NeM/ s fesosn | crop | un [ auant. | YAGOR DESC ‘T’g‘}‘:’; BOAL | VAR ;%i% I‘m';g;‘_
79877 | PAPEL CARTOLINA 120G BRANCA 48025892 | 0500 | 5405 | FL 6,0000 08%0| 000 5,04 0,00 o00| 000l 137
83143 | PLACA DE EVA LISO AMARELA 40X47CM 40021911 | 0102 | 5102 | pc| 10,0000 2,090| 000 20,90 0,00 ooo| ooo] asc
80762 | PLACA DE EVALISO BRANCO 40X47CM 40021911 0102 | 5102 | PC 10,0000/ 2,000 0,00 20.9J 0,00 p,o0| 0.00 4,80
81847 | PAPEL COLOR SET FANTASIA/DECORADD 48102090 | 0500 | 5405 | FL 6,0000 1,800| 0,00 11,40 0,00 ooo| 000] 282
82252 | PAPEL SULFITE A4 AMARELO 100FLS SENINHA 48025610 | 0500 | 5405 | pC 1,0000 8,080 0,00 8,08 0,00 poo| 000 188
82787 | PAPEL SULFITE A4 VERDE 100FLS SENINHA 48025610 | 0500 | 5405 | PC 1,0000 8,080 0,00 8,0 0,00 oco0| 000 186
83630 | PAPEL CANSON A4 BRANCO 140G 20FLS ZOLAR 48202000 | 0500 | 5405 | BL 3,0000 5700 0,00 174 0,00 ooo| ooe| 393
79931 | PAPEL CREPON LISO ROSA 2M 48081000 0500 | 5405 RL 6,0000 1,440 000 86 0,00 0,00| 000 1.99
80034 | PAPEL CREPON LISO AMARELO 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL £,0000 1,440| 0,00 864 0,00 ooo| poo| 19
79932 | PAPEL CREPON LISO ROXO 2M 48081000 | 0500 | 5405 | RL 6,0000 1440 o000 Y 0,00 000| 000 199
1929 | FITA PVC 48X45M TRANSPARENTE ALLTAPE 39109010 | 0102 | 5102 | RL 6.0000 4740 0,00 28,44 0,00 000 000 654
1977 | FITA CREPE 18MM X 50M 710 ADELBRAS 48114110 | 0102 5102 | RL 4,0000 4720 000 18,88 0,00 poo| 000 434
81812 | COLA TEKBOND N2 PIARTESANATO 20G 35061000 | 0500 | 5405 | PC 2,0000 10,180| 0,00 20, 0,00 oco| 000| 488
80241 | FITILHO PIPRESENTE 0.5CM X 50MTS GAVIAQ 58083200 | 0102 | 5102 | PC 6,0000 2,140| 0,00 12,84 0,00 o00| 000] 295
80832 | TNT 1M X 140CM LARGURA 56031290 | o102 | 5102 | ec| 20,0000 2,280 0,00 45, 0,00 000| 000| 1048
83291 | MASSA DE MODELAR MAGIX 12 CORES 34070010 | o102 | 5102 | cx| 32,0000 3450| 000 1104 0,00 o00| 000| 2537
79714 | SACO P/PRESENTE 15X22CM INCOLOR S50UN DON P| 39232000 | 0102 | 5102 | pC 2,0000 4560 0,00 9.1 0,00 ooo| ooo| 210
82504 | FORMINHA P/MASSA MODELAR 15UN BRINSILIOS | 95030070 | 0500 | 5405 | pc| 20,0000 5980 000 1196 0,00 000] 000 2748
83534 | CANETA ESF BIC FASHION 1.2MM MEDIA 98081000 | 0500 | 5405 [ pc| 25,0000 1970 o000 49,2 0,00 o,00] 000] 11,32
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO




GERENCIADOR .
éA &A empraesas %6
Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202309111715ba86f2f39ab
Descricdo: MATERIAL PEDAGOGICO CEI 118

Data e Hora: 11/09/2023 as 11:16:08

Valor: RS§ 532,81

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPFICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
CPF/CNPJ: 02.480.949/0001-61
Instituicdo: BANCO INTER

Em caso de dividas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacao presente neste comprovante.
AlS CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

~AGC (O RECURSO OF CONVENIO
DO P4 S 41847203 CBI118
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MATERIAIS NECESSARIOS CEI 118 — setembro

ITEM Quantidade Finalidade
Cartolina 06 BRANCAS
EVA 1 PACOTE AMARELO

1 PACOTE BRANCO

Papel color set FANTASIA

06 ESTAMPA DE ESTRELI-
NHAS

PAPEL SULFITE 1 PACOTE AMARELO
COLORIDA 1 PACOTE VERDE
BLOCO DE PAPEL - BRANCO 3 BLOCOS
20 folhas — 140 g/m
Papel crepon 06 ROSA
06 AMARELO
06 ROXO
Fita durex GROSSA 6 ROLOS
Fita crepe (2cm ) 4 ROLOS
Cola TEK BOND 2 UNIDADES
FITILHO 6 ROLINHOS
5 metros azul
TNT 5 metros verde
5 metros vermelho
5 metros amarelo
Dia da crianga
MASSINHA 32 caixas de 12 massinhas
SAQUINHO TRANSPARENTE 2 PACOTES
15cm larg. X 22cm de ait.
Forminha de massinha de modelar 300 unidades

100 Forminhias / Maolcdes De Massinha

X
RS 199 Mercado livre W@F‘Q\\\N
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ESSES MODELOS SAO DA SERELETE —
locagdo de brinquedos

Sorocaba, 04 de setembro de 2023.
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BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP

02.480.949/0001-61 669.344.637.115
RUA SOUZA PEREIRA, 214 - SOROCABA / SP Fone (15) 3233-8329
blocoos@blocoos.com.br

Orgamento Nro. 278442 Data 05/09/23 Hora 16:51:13 Validade 15/09/23

Cliente:  ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

Rua: RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 Bairro: JARDIM SANTA LUCIA

Cidade: SOROCABA UF; SP Cep: 18078-710

Telefone : () - Cond. Pagamento A VISTA

Vendedor: 11 CAMILA
IT cOD. DESCRIGAO UN QTDE  VLR.UNIT. DESC. VLR. TOTAL
1 79877 PAPEL CARTOLINA 120G BRANCA FL 6,000 0.99 0,00 5.94
2 83143 PLACA DE EVA LISO AMARELA 40X47CM PC 10,000 2,09 0,00 20,90
3 80762 PLACA DE EVA LISO BRANCO 40X47CM PC 10,000 2,09 0,00 20,90
4 81847 PAPEL COLOR SET FANTASIA/DECORADO FL 6,000 1.90 0,00 1140
5 §2252 PAPEL SULFITE A4 AMARELO [00FLS SENINHA PC 1,000 8.08 0.00 8.08
6 82787 PAPEL SULFITE A4 VERDE 100FLS SENINHA PC 1.000 8,08 0,00 8.08

83630 PAPEL CANSON A4 BRANCO 140G 20FLS ZOLAR BL 3,000 570 0.00 1710
§ 79931 PAPEL CREPON LISO ROSA 2M RL 6.000 1.4 0,00 8,64
9 80034 PAPEL CREPON LISO AMARELO 2M RL 6,000 1,44 0,00 8,64
10 79932 PAPEL CREPON LISO ROXO ZM RL 6,000 1,44 0,00 8,64
11 1929 FITA PVC 48x45M TRANSPARENTE ALLTAPE RL 6.000 4,74 0,00 28 44
12 1977 FITA CREPE I8MM X 50M 710 ADELBRAS RL 4,000 4,72 0.00 18,88
13 81812 COLA TEKBOND N2 P/ARTESANATO 20G PC 2,000 10.18 0,00 2036
14 80241 FITILHO P/PRESENTE 0.5CM X 50MTS GAVIAO PC 6.000 2,14 0,00 12.84
15 80832 TNT IM X 140CM LARGURA PC 20,000 228 0,00 45.60
16 83291 MASSA DE MODELAR MAGIX 12 CORES X 32,000 345 0,00 110,40
17 79714 SACO P/PRESENTE 15X22CM INCOLOR 50UN DON PAPER PC 2,000 4,56 0.00 9,12
18 82504 FORMINHA P/MASSA MODELAR 15UN BRINSILIOS PC 20,000 598 0,00 119,60
19 83534 CANETA ESF BIC FASHION 1.2MM MEDIA PC 25,000 1.97 0,00 4925
Total da Compra : 532,81 Desconto : 0,00 Valor Liquido : 532,81
ltens 19
&)
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DANFSe vi1.0

N F& Nota Fiscal de
Servigo eletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria da Fazenda
8 Prefeitura de Sorocaba
. (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
355220522491024650001 42000000000000223099647830500

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

2 12/09/2023
Numero da DPS Série da DPS
1 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
12/09/2023 11:15:04

Data e Hora da emissdo da DPS
12/09/2023 11:15:04

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 49,102.465/0001-42 - (15) 9839-5667
Nome / Nome Empresarial E-mail

49.102.465 SAMUEL RIBEIRO SAMUEL.RIBEIRO.WORK@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

RAMON HARO MARTINI, 1501 Sorocaba - SP 18015-140
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (ME!) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscriggo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

Enderego
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30

- (15) 9689-0947

E-mail

CONTATO@AJGSOROCABA.COM.BR

Municlpio CEP
Sorocaba - SP 18078-710

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execugao, por
administragéo, de obras de
construgao civil...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributag&o Municipal
045 - INSTALACAO ELETRICA
(07.02) (SEM MAPA DE DEDUGAQ)

Local da Prestagdo Pais da Prestagéo
Sorocaba - SP -

Prestagdo de Servigo de manutencéo a CEl 118 de acordo com o termo de colaboragéo 14.416-4 / 2023 . Referente ao més de agosto de 2023.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incldéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Nao = =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R% R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Municipais

Estaduais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cod Obra: 00




Langanent o 00001

CLARO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 107, 42 31/ 08/ 2023 13/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 007018552730 CLARO S.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



Claro~-

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMA

.

002/004
AN . 7 A ; 7 ~
@) Importante: Minha Claro: descrigio total
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse -
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claronet virtua @ CIarO net virtua 94 90
Atencio: o cancelamento de seus servicos CLARD, durante o CONE LM BR TOTILEMP L
periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobran¢a de L
multa contratual. PME10.0 @ NET Fone 12‘52
Para valores promocionals de telefonia fixa, o valor do seu
plano foi alterado, conforme previsto no sed contrato.
Clard"clube Valor total
Cadastre-se em: www,daro com be/tlaro-clube 107,42‘/

/

@ Claro net virtua

Mensalidade Claro net virtua

01/08/23 A 21/08/23 OFERTA CONJUNTA BL PME150 MEGA FIDELIDADE ¢ APLICATIVOS 94,90
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 94,90
Total Claro net virtua 94,90

€ NETFone

SERVICO DURACAD

LIGACOES LOCAIS 0h41m00s __0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h02m24s 0,00
ASSINATURA 1252
Total NET Fone 12,52

BAIXE O APP MINHA CLARO E TENHA
AS FACILIDADES DO AUTOATENDIMENTO!

m o app

®

Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrias de 0,033%e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento seraa

Atencao efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCOITAUS.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.

"Para atendimento presencial, consulte o endereco daloja
mais préxima em claro.com.brfencontre-uma-loja"

- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o pagamento
até a data da vencimento, NET filiada ao Serasa/SCPC.

- Para pagamentos apés o vencimento serda cobrados jures
diarios de 0,033% ¢ multa de 2%.

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

- Caso existam servigos prestados e nao cobrados, esses
o inclusos nas suas proximas faturas.

Deficiente auditivo ou surdo acesse

claro.com.brfminha-claro para Atendimento Chat, Video

Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com

dispositive TDD.

Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico,
financeiro, compra de servigas.

reclamagées ou cancelamentos (ligagio gratuita).
Ouvidaria 08007010180

{~ Autenticacéo Mecanica N

REGISTROS DE ATENDIMENTO;
007234570639946,
007234570639938,
007234570639920,
007234570639912,
007234566320089

o

‘ados na ura.

A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A, BANCO DE BRASI LIASA., BANCO DO BRASILS.A., BANCO DO
A., BANCO DRICINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO5.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

Ciente Identificagao para Débito Més Referéncia | Vencimento
(;SSOCMCAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 0070185527302 Agosto/2023 | 20/09/2023
84600000001-4 07420162202-9 30920007000-6 00780058939-7 Pague
Clique
Aqui




13/09/23, 09:59

CAIXA

InT.e_rn.et::::Banking Ca IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003633-2

Representagdonumérica do codigo de

Identificacdo da operagdo:

CLARO CEI 118

barras: 846000000014 074201622029 309200070006 007800589397
Empresa: CLARO SA
Valor: 107,42

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

13/09/2023

13/09/2023 09:46:31

Codigo da operacdo:

Chave de seguranca:

00025102

2K1AK2GT1HU42KPQ

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 177, 00 05/ 09/ 2023 13/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000763132 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56
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13/09/23, 09:58

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Int er.nEt Ban.king

1CALXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003633-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Identificagdo da operacédo:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A, 0000000 - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 0D0000024000-1

JURIDICA

PMS/FMT/URBES

46.634.044/0001-74

R$ 177,00

R$ 11,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
VT URBES CEI 118

VT URBES CEI 118

Data de débito:

Data / Hora da operagao:

13/09/2023

13/09/2023 09:44:51

Codigo da operagao: 00110847

Chave de seguranga: RFE2WL160V57QM46

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted terc.processa
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Langanent o 00001
SAMUEL RI BEI RO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.000, 00 12/ 09/ 2023 13/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

NFS-E 2 sanmuel r.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



DANFSe vi1.0

N F& Nota Fiscal de
Servigo eletrbnica

Documento Auxiliar da NFS-e

Secretaria da Fazenda
8 Prefeitura de Sorocaba
. (15)3238-2100

Chave de Acesso da NFS-e
355220522491024650001 42000000000000223099647830500

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e

2 12/09/2023
Numero da DPS Série da DPS
1 900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
12/09/2023 11:15:04

Data e Hora da emissdo da DPS
12/09/2023 11:15:04

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 49,102.465/0001-42 - (15) 9839-5667
Nome / Nome Empresarial E-mail

49.102.465 SAMUEL RIBEIRO SAMUEL.RIBEIRO.WORK@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

RAMON HARO MARTINI, 1501 Sorocaba - SP 18015-140
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (ME!) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscriggo Municipal Telefone

07.032.003/0001-56

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

Enderego
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30

- (15) 9689-0947

E-mail

CONTATO@AJGSOROCABA.COM.BR

Municlpio CEP
Sorocaba - SP 18078-710

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional
07.02.01 - Execugao, por
administragéo, de obras de
construgao civil...

Descrigdo do Servigo

Cédigo de Tributag&o Municipal
045 - INSTALACAO ELETRICA
(07.02) (SEM MAPA DE DEDUGAQ)

Local da Prestagdo Pais da Prestagéo
Sorocaba - SP -

Prestagdo de Servigo de manutencéo a CEl 118 de acordo com o termo de colaboragéo 14.416-4 / 2023 . Referente ao més de agosto de 2023.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incldéncia do ISSQN
Sorocaba - SP

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

Nao = =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.000,00 R% R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Municipais

Estaduais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Cod Obra: 00




GERENCIADOR P

éA '%‘;A empresas %ﬁ
Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023091312422bd4599c95
Descricdo: MANUTENGAO PREDIAL CE| 118

Data e Hora: 13/09/2023 as 06:42:50

Valor: R$ 1.000,00

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
L Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Samuel Ribeiro
CPFICNPJ: **"904578™
Instituicado: MERCADO PAGO

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagao presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

ORI @i

CANILACAMPOLPAGLIATO HIAL
PRESTDENTE



Sr manutengao & 15/09/2023
49.102.465 SAMUEL RIBEIRO sr.manutec@gmail.com

CNPJ: 49.102.465/0001-42 R +55 (15) 9839-5667

CEP 18015-140

Recibo
004-2023

Declaro que recebi de AJG associagado Beneficiente Anténio José Guarda, inscrito no CNPJ sob o n.
07.032.003/0001-56, com enderego em Rua Clévis da Silveira, 30, Jardim Santa Lucia, Sorocaba-SP, CEP 18078-710,
o valor de R$ 1.000,00 em 15/09/2023, referente aos seguintes servigos:

Servigos
Descrigao Unidade Preco unitario Qtd. Preco
Troca de lampadas un. R$ 1.000,00 1 R$ 1.000,00
Jardinagem

Manuteng¢ao dos ventiladores
Colagem da Cuba da pia

Total R$ 1.000,00

Pagamento

Meios de pagamento
Pix.

Sr manutengao
Samuel Ribeiro

Pagina 1/1
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08:56
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Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 13/ 09/ 2023 13/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Avi so de Débhito CAl XA E. F.
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SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11
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VI BRANI UM | NOVACAO

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 650, 00 14/ 09/ 2023 |15/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
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RECEBEMOS de VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-g
1
SERIE: 1

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

Rua Tiradentes, 155 - Parque Vila Rica - 06503187 -
Santana de Parnaiba - SP - Fone/Fax: 111141849150

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Elelrénica

0 - Entrada

1 - Saida

[ 1]

CONTROLE DO FISCO

LN

N 1

Folha: 1/1

Serie: 1

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
35230947730211000143550010000000011034200900

CONSULTA NO SITE DA FAZENDA WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135231535288300 - 2023-09-14T13:36:20-03:00

INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADLIAL DO SUBST. TRIS GRS
623308007113 47730211000143
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL CHPJ | CRF DATA DE EMISSAD
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07032003000156 14/09/2023
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENTRADA | SAIDA
Rua Clovis da Silveira, 30 - Jardim Santa Lucia 18078710
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA SAIDA
Sorocaba SP 798543529111
[FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 650,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO CUTRAS DESP. ACESSORIAS VALGR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA UF CNPJ
9 - Sem Frete
ENDEREGO MUNICIFIO UF | INSCRICAQ ESTADUAL
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIoUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CODIGO DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVIGO Iucwsn lcsr |crcn=- I unl o'rn_l VLR UNIT | m.ﬂ.mm_l 8C ICMS| v ICMSl v.ip| pEa | ALQ.
TN34728BR Cart Toner Pretn 56520N 51439033 0400 5102 UN 1,0000 650,00000 650,00 0,00 0,00 000 0 0

CALCULO DO ISSQN

PAGLINTOHIAL

K mcm e

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

VALOR DO 1SSQGN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCDES COMPLEMENTARES

Fornecimento de materiais de expediente para na CEl 118, Leonyda da Silva Oliveira, localizada a Rua Prof Miguel
Stefan n 63, de acordo com o termo de colaboracao 14 416-4 / 2023 Referente ao mes de agosto de 2023

RESERVADO AD FAISCO




S] m phf] Ca a Vi d 3 Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.

Baixe oapp! ) O

@ Beneficiano

47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTD
1 n e r Enderego do Beneficiario

RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP
Pagador Vencimento Valor do Documento
ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA 15/09/2023 650,00
Agéncia / Codigo do Benefecidrio Nosso Nidmero / Céd. da Documento HEaaa i

' 000191308575701| B 00019/11210108677505-3] SRR

T R RS R SRR e Dt s e e R R S S B R M i S S RS
] n te r I 077-9 | 07790.00116 12087.998709 10867.750530 2 94740000065000

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Beneficiario Agencia / Codigo do Beneficiario ]
47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD 00019/306575701
Enderego do Bansficidrio Nosso Numaro / Cod. da Documento
RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP 00019/112/0108677505-3
Data de Documento N° do Dacumanto Espécie Documento Aceite Data de Processamento (=} Valor t Q1 e
14/09/2023 0001 DM NAO 14/09/2023 | féé‘t e iy
Uso do Banco Cartaira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moada (-) Dasconto / Abatimento
112 BRL
Informagbes de responsabilidade do beneficiario (-) Outras Dedugdes
Sad
. PO % ‘\-\ (e
ar T et (+) Mora / Multa
Cart, Toner Prelo 56520N R e
Dala Limile para pagamento: 15/09/2023 @\}\ " - ,-z?\.‘.;b
%@ \ &\%ﬁ ;D ! (+) Oulros Acréscimos
e
Pagador ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 \\\.‘?~\
JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 SOROCABA/SP 10

Beneficiario Final  VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIALTD \}‘ R CNPJ/CPF: 47.730.211/0001-43

| UTHER O I 1l I S Ficha de Compensagéo



15/09/23, 10:50

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

INternet...Banki:Ng::::CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003633-2

Representacdo numérica do cédigo de barras:
Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

07790.00116 12087.998709 10867.750530 2 94740000065000
BANCO INTER S/A
a77

00416968

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTD

47.730.211/0001-43

ASSOCIACADO BENEFICIENTE ANTONIQ JOSE GUA

07.032.003/0001-56

ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 15/09/2023 : '\Q
Data de Efetivacao / Agendamento: 15/09/2023 m“{ | A P\J'.MWH‘\{“
Valor Nominal do Boleto: 650,00 “'?K!Q@ \L‘A."’ ‘rﬁﬂ r\&\"L
Juros (R$): 0,00 mw o
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 _‘0\\“\\
Desconto (RS): 0,00 N\\A%\-\‘?Q T
Abatimento (R$): 0,00 pesid
Valor Calculado (R$): 650,00
Valor Pago (R$): 650,00
Identificacdo do Pagamento: MAT EXPEDIENTE CEI 118
Data/hora da operagao: 15/09/2023 10:50:43

Coédigo da operagdo: 058216885
Chave de seguranga: QQTHUI19NS4NOFTYH

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto _nova cobranca.processa

1/2



15/09/23, 10:50

INternet...Banki:Ng::::CAIXA

QOperacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 141, 00 15/ 09/ 2023 15/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000765846 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



opopad op (euy o gle cedesa)je e oyeins - Sopessaonid Soped...

09'y1 $Y ‘1esaD Bio)
00'0 $uSexeL

D9FSESSRALEILE 1oL

9¥859.0001 -OPiped Op soped

1-000¥2 / 0-16} | | SOUEOUEE SOPEQ

‘0JBLINN OSSON
‘openjiqeH eeq

ZE:9¥-Z) £202/60/vL ‘openbia eleg

6V:0¥'Z1 £20Z/60/F 1 ‘BIEQ

9¥859.0001 “OPIPad OP oN

oY - YAuYND ISOF OINOLNY JLNIDIS3NIE OvIVIDOSSY esaidws



15/09/23, 15:13

CAIXA

INt.ernet::::BAnk-i_ng

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

...C:AlXa

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003633-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histérico:

Identificacio da operacdo:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
" Banco: D01 - BCO DO BRASIL S.A. 0600000 - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 00000024000-1

JURIDICA

PMS/FMT/URBES

46.634.044/0001-74

R$ 141,00

R$ 11,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
VT URBES CEI 118

VT URBES CEI 118

Data de débito:

Data / Hora da operagdo:

15/09/2023

15/09/2023 15:04:38

Codigo da operagao: 00147497

Chave de seguranga: 9RCTMGHYFAES55SNU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesse conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas cam deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

1M



A ampresas \ég@

GERENCIADQOR

CAIX
Comprovante de Transacdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023091518278af3bd18c6e
Descrigdo: VALE TRANSPORTE URBES CEI 118

Data e Hora: 15/09/2023 as 12:27:51

Valor: R$ 0,60

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/ICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MUNICIPIO DE SOROCABA
CPFICNPJ: 46.634.044/0001-74
Instituigdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Em caso de dlvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langanent o 00001
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 0, 60 15/ 09/ 2023 15/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000765846 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56
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15/09/23, 15:13

CAIXA

INt.ernet::::BAnk-i_ng

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

...C:AlXa

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0356 / 003 / 00003633-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Histérico:

Identificacio da operacdo:

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
" Banco: D01 - BCO DO BRASIL S.A. 0600000 - 00000000

01 - Conta Corrente

0191 / 00000024000-1

JURIDICA

PMS/FMT/URBES

46.634.044/0001-74

R$ 141,00

R$ 11,00

01 - Pagamento de Impostos, Tributos e Taxas
VT URBES CEI 118

VT URBES CEI 118

Data de débito:

Data / Hora da operagdo:

15/09/2023

15/09/2023 15:04:38

Codigo da operagao: 00147497

Chave de seguranga: 9RCTMGHYFAES55SNU

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacao realizada com sucesse conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas cam deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

1M



A ampresas \ég@

GERENCIADQOR

CAIX
Comprovante de Transacdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023091518278af3bd18c6e
Descrigdo: VALE TRANSPORTE URBES CEI 118

Data e Hora: 15/09/2023 as 12:27:51

Valor: R$ 0,60

Origem

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
CPF/ICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: MUNICIPIO DE SOROCABA
CPFICNPJ: 46.634.044/0001-74
Instituigdo: BANCO DO BRASIL S.A.

Em caso de dlvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagdo presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langanent o 00001
DOC/ TED | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 11, 00 15/ 09/ 2023 15/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Avi so de Débhito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Langanent o 00001

GUI A | NSS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 14.881, 95 31/ 08/ 2023 18/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07162326161163541 | NSS

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



| NSS

] Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéao Social
[07.032.003[0001 -56] ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA

[Pcrindo de Apuragao ] (Dala de Vencimenio I ] FUmem da Doa;;er:llos 23261 61 1 6354 1} Pagar este documento ale
Agosto/2023 20/09/2023 .16. .

——— 20/09/2023

N° Recibo Declaragao: 50000162886089 s hih daBdumaiiis

\ 881,95

Composicdo do Documento de Arrecadagao

Codige Denominagdo Principal Multa Juros Total

1682  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 3.038,10 3.038,19
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSD
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 8.838,74 8.838,74
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 1.104,86 1.104, 86
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAQ
PA:0B/2023 Vencimento:20/09/2023

1176  CP TERCEIROS - INCRA 88, 40 88, 40
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2023 Vencimento:208/09/2023

1191 CP TERCEIROS - SENAC 441,89 441,89
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

1196 CP TERCEIROS - SESC 662,84 662,84
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:0B/2023 Vencimento:20/09/2023

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 265,14 265, 14

@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:08/2023 Vencimento:20/88/2023

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 441,89 441 B9
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO . @\‘\-\_\\\a
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023 ‘Q« ".
Totais 14,881,95 W '\'vm- 14, 881,95
? \
,&ﬁg\\\'\\
oty \
..‘r\‘:h‘\\' ﬁ%\“
\_ SENDA (Versoi5.1.7) Pagina: 111 g 18/09/2023 0B:46:25
85820000148 8 819503852327 630716232618 611635411451 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
| 85820000148 8 | | 819503852327 | [ 63071623261 8 61163541145 1 CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23261.6116354-1
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 14.881,95




Folha de Pagamento 22/08/2023 10:28:13
Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:5
CNPJICEl: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/08/2023 a 31/08/2023
Enderego: Rua Clovis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
RE S U M O Depto: 18 - CEl 118.1 - LEONYDA DA SILVA
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 679,00 43.383,62 11 INSS Sobre Salario 218,00 3.636,39
4 Salario Familia 10,00 598,20 13 IRRF Sobre Salario 45,00 344,92
23 Hora Atividade 332,08 38 Atrasos/Saidas (Horas) 245 20,34
220 Salario Afast Pago Empregador 11,00 608,78 39 Faltas (Dias) 2,00 110,68
109 Desc. Vale Transporte 48,00 789,92
Proventos: 44,922 68 Descontos: 4.902,25 Liquido: 40.020,43
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 44,193,46 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 9.280,63 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 1.104,86 0002 -Incra 0,20 % 88,40 0016 - Senac 1,00 % 44189
0032 - Sesc 1,50 % 662,84 0064 - Sebrae 0,60 % 265,14
IRRF / PIS
Base LR.RF.. 44,193,46 Dedugdes: 12.144,00
Base PIS: 44,193 46 Valor PIS: 441,89
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 44,193, 46 F.G.T.S. 3.535,54 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.8al.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 000 F.GTS.: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.5al.: 000 F.G.T.S. 130, Salério: 0,00
Multa FGTS: 0,00  C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod, 1031 Segurados 3.636,39 Cod. 1058 Dedugao FPAS 598,20
Cod. 1040 Empresa 9.280,63 Cod. 1086 Total Liquido 14,881,985
Cod. 0115 Terceiros 2.563,13

Total de Funcionarios: 23

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorrénecia 1: 6 Empregades
- Com mais de 1 vinculo
Ocorréncia

5:

17 Empregades

____________________________________________ Total de Empregadas por QGQITENCIA. . ..o

Auxilio Doer

"




18/09/23, 13:31 In-tern Et::::Ba.nking---cAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858200001488 819503852327 630716232618 611635411451

DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Nimero do documento: 07162326161163541

VALOR TOTAL: 14.881,95

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 / 003 / 00003633-2

Convénio: Receita Federal do Brasll

Identificagdo da operacdo: INSS CEI 118

Data de débito: 18/09/2023

Data/hora da operacdo: 18/09/2023 13:31:02
Codigo da operagdo: 000062063
Chave de seguranga: G3T2YE247XANMS5KS

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA; 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Langanent o 00001

GU A | RRF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 344, 92 31/ 08/ 2023 18/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07162326161764162 RECEI TA F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



\RRF

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 07.032.003/0001 -SGJ [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]
Perinde de Apuragao Data de Vencimenle Numero do Documento Paaar este documentn als
Agosto/2023 20/09/2023 07.16.23261.617641 6-2} i gl
— 20/09/2023
N° Recibo Declaragdo: 50000162886089 Valor Total do Documento
-

Composig¢iao do Documento de Arrecadagao

Cadigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADOD 344,02 344,92
p7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS

PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

Totais 344,92 344,92

LY \@TJ\-@“

. krl’" @J\}‘ ARG
v B\ **
QIR
o\ Qk(;\.\ﬁ
T
\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 171 (' W\ /0D/2023 09102:45_/
85850000003 7 449203852328 630716232618 617641627940 AUTENTICAQA&J MECANICA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
858500000037 | 44920385232 8 | [ 630716232618 | | 61764162794 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.23261.6176416-2
Pagar até: 20/09/2023
Valor: 344,92




18/09/23, 13:31

CAIXA

Inter-net----B:ank-iNg....C:AIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858500000037 449203852328 630716232618 617641627940

Conta de débito:

DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Namero do documento: 07162326161764162

VALOR TOTAL: 344,92

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

356 / 003 / 00003633-2

Convénio:

Identificacdo da operacdo:

Receita Federal do Brasil

IRRF CEI 118

Data de débito:

Data/hora da operacao:

18/09/2023

18/09/2023 13:31:28

Codigo da operacdo: 000062090

Chave de seguranca: FV437R7VRIZYOLLG

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

11



Langanent o 00001

DARF PI S

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 441, 89 31/ 08/ 2023 18/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF 07012326162065938 PI'S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



pPI5
) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razio Social
[07.032.003!0001 -56} ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA J

[Perindo de Apuragao J Eala de Vencimento " ’I ] E‘Jumam do Documento 620 ] Paaar este documentn ald
31/08/2023 25/09/2023 07.01.23261.6206593-8 ]
25/09/2023

ronsnrvaqées
PIS 08.2023 - CEI 118 Leonyda Valor Total do Documento
| Darf emitido pelo Sicalc Web 441,89
Composicao do Documento de Arrecadagdo
Codigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 441,89 441,89
2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 0B/2023 Vencimento 25/09/2023
Totais 441,89 0,00 0,00 441,89
e NN
ADONE- e
¥ A r Y
T
7 A
" QUKo
SENDA (Versio:5.1.7) Pagina: 111 \!\'\\J\Ew (%o 10:25
N il 2 e
85850000004 5 41890385232 0 68070123261 3 62065938102 0 AUTENT|CAGA§MECAN|CA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

[ 85850000004 5 | [ 41890385232 0 | [ 68070123261 3 | [ 620659381020 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.01.23261.6206593-8
TR T e
Valor: 441,89




18/09/23, 13:32 In-t_e:rnet banking----CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO
Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CODIGO DE BARRAS: 858500000045 418903852320 680701232613 620659381020

DATA DO PAGAMENTO: 18/09/2023

Nimero do documento: 07012326162065938

VALOR TOTAL: 441,89

Nome: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 356 / 003 / 00003633-2

Convénio: Receita Federal do Brasll

Identificacdo da operacéo: PIS CEI 118

Data de débito: 18/09/2023

Data/hora da operagdo: 18/09/2023 13:31:52
Codigo da operagao: 000062127
Chave de segurancga: RY7ZATL7TQS6W1QG

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

N ‘.”";',.?\.v
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https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



Langanent o 00001

MANUT CTA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 55, 00 25/ 09/ 2023 25/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



Langanent o 00001

TAR CADAST

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 36, 50 29/ 09/ 2023 29/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 14/11/2024 02:08: 56



SETEMBRO

DEB TARIFA 06/09/2023 | RS 20,70
DOC/TED INTERNET 01/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 13/09/2023 | RS 11,00
DOC/TED INTERNET 15/09/2023 | RS 11,00
MANUT CTA 25/09/2023 | RS 55,00
TAR CADAST 29/09/2023 | RS 36,50

TOTAL| RS 145,20




13/12/23, 16:33 g_er enciad:or C:AIXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 003 / 00003477-1

Conta destino: 0356 / 003 / 00003633-2

Nome destinatario: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 145,20
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operagéo: 13/12/2023 16:11:50

Cédigo da operagdo: 131611
Chave de segurangca: MRKUA8U3AOE08CK9

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

11



